EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO

E TECNOLÓGICO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DA ARTES: ARTES VISUAIS

 A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final da prova

de títulos da área de Artes: Artes Visuais (Código 02), do Concurso Público de Provas e Títulos

para o Cargo de Professor Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, regulado pelo Edital nº 30/2021 – Prograd, conforme consta no Anexo Único

desta publicação.

1. Não houve recurso interposto contra o resultado preliminar da prova de títulos da área

de Artes: Artes Visuais (Código 02).

2. As demais atividades das áreas de Artes: Artes Visuais (Código 02) serão disciplinadas

por meio de Cronograma específico que será publicado pela Pró-Reitoria de Graduação da

Ufac.

Rio Branco, AC, 07 de julho de 2022.

Comissão Geral de Concurso

ANEXO ÚNICO

ÁREA 02 - ARTES: ARTES VISUAIS

Nº de

Inscrição
Nome   Nota  Observações

3543  DÉBORA CAROLINE VIANA ALMEIDA    5,59  -

3504  LUCIANA FINCO MENDONÇA    5,09  -